2024年 12月２日

株主各位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽

(コード番号 3237 東証グロース)

問合せ先 管 理 部 部 長 北 川 雅 章

( ＴＥＬ 03－6803－8100 )

（訂正）「株主優待の発送に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年 11月 26日付で開示いたしました「株主優待の発送に関するお知らせ」について、一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

  訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

【訂正前】

（ご参考）

毎年３月末日及び９月末日の各基準日の株主優待は以下のとおりとなります。

対象
毎年３月末日及び９月末日を基準日とし、1,000株（10単元）以上の当社株式を保有

されている株主様（継続保有要件なし）

内容
①デジタルギフト券（5,000円相当／amazon、QUOカードPayなど）（注１）

②20％割引ホテル宿泊券／Homm Stay NAGI KYOTO SANJYO（約6,000円相当）（注２）

【訂正後】

（ご参考）

2025年３月末以降の毎年３月末日及び９月末日の各基準日の株主優待は以下のとおりとなります。

対象
2025年３月末以降の毎年３月末日及び９月末日を基準日とし、1,000株（10単元）以

上の当社株式を保有されている株主様（継続保有要件なし）

内容
①デジタルギフト券（5,000円相当／amazon、QUOカードPayなど）（注１）

②20％割引ホテル宿泊券／Homm Stay NAGI KYOTO SANJYO（約6,000円相当）（注２）

以 上

https://www.hommhotels.com/hotels/homm-stay-nagi-sanjo-kyoto
https://www.hommhotels.com/hotels/homm-stay-nagi-sanjo-kyoto